

**اخبار**

مدیرکل دفتر بهداشت سازمان دامپزشکی مطرح کرد

**ح ر ک ت به سمت سیستم مهندسی معکوس برای تولید واکسن**

مدیرکل دفتر بهداشت و مدیریت بیماری‌های طیور، زنبور عسل و کرم ابریشم سازمان دامپزشکی کشور گفت: امروزه دنیا برای تولید واکسن به سمت استفاده از سیستم مهندسی معکوس رفته است. سعید کریمی در همایش آنفلوآنزای فوق‌حاد پرندگان که در مؤسسه رازی برگزار شد با اشاره به اینکه در سازمان دامپزشکی کشور برنامه ریزی برای کنترل آنفلوآنزای فوق‌حاد و آنفلوآنزای کم‌حدت پرندگان انجام شده است، گفت: برای آنفلوآنزای کم‌حدت تحقیقات انجام شده تا بر مبنای ویروس‌های در گردش، به سراغ بذر واکسن برویم و چنانچه تغییری نداشته‌سیاست واکسن‌بسیون و نوع واکسن را تغییر می‌دهیم.وی با اشاره به اینکه برنامه ریزی برای بیماری آنفلوآنزای فوق‌حاد در قالب پایش انجام می‌شود، افزود: در تابستان امسال حدود ۲۸۰ هزار نمونه برداشت کردیم که حجم آن به اندازه نمونه گیری اتحادیه اروپا با ۲۷ کشور در سال ۲۰۲۳ است و این نشان از وسعت کار دارد. با این کار مناطقی که ویروس در آنجا در گردش است با تقسیم به مناطق پرخطر، کم خطر و متوسط در کشور مشخص و به صورت ویژه برای آن منطقه برنامه ریزی می‌شود. مدیرکل دفتر بهداشت و مدیریت بیماری‌های طیور، زنبور عسل و کرم ابریشم سازمان دامپزشکی کشور اضافه کرد: به عنوان مثال در مناطق کم خطر نیازی به نمونه برداری زیاد نیست یا ممکن است واکسن‌بسیون از حالت اجباری به اختیاری تغییر یابد و یا در زمان مشخصی نیز اساساً واکسن برداشته شود و به سمت سیاست خروج از واکسن‌بسیون پیش‌رویم. کریمی تصریح کرد: با توجه به اینکه ایران در مسیر پرواز پرندگان مهاجر از سیبری قرار دارد، این پرندگان از مناطق شمالی وارد کشور می‌شوند و زمستان گذرانی می‌کنند که سبب آلودگی‌هایی در کشور می‌شوند، اما اینکه در زمستان سال قبل شاهد تلفات در پلیکان‌های مرذاب انزلی بودیم و با تحقیقات روی نمونه ویروس، منوجه شباهت صددرصدی با ویروسی که در فنلاند و سوئد جدا کردند، شدیم، یو ادامه داد: این نشان دهنده ارتباط این بیماری با پرندگان مهاجر و درگیری‌های حیات وحش کشور به آنفلوآنزای پرندگان است. در حال حاضر استان‌های شمالی بیشتر در معرض ویروس قرار دارند چراکه با توجه به اکوسیستم، پوشش گیاهی و آبگیرها، پرندگان مهاجر برای زمستان گذرانی و استراحت به آنجا می‌روند؛ مناطقی مانند تالاب انزلی تالاب میقان و حتی تالاب شادگان در جنوب چراکه این پرندگان بعداً به جنوب مهاجرت می‌کنند. مدیرکل دفتر بهداشت و مدیریت بیماری‌های طیور، زنبور عسل و کرم ابریشم سازمان دامپزشکی کشور با اشاره به اینکه سیاست و برنامه سازمان همواره سیستم مراقبتی از این مناطق و تالاب‌هاست، گفت: در همین راستا در اطراف این تالاب‌ها اجازه توسعه مرغداری داده نمی‌شود تا به دلیل ارتباط با این پرنده‌ها، ویروس منتقل نشود. به طور کلی در سطح جهانی، در حیات‌وحش اروپا، آمریکا شمالی و جنوبی این موضوع وجود دارد و به طور مرتب به سازمان بهداشت جهانی دام گزارش می‌دهند. وی واکسن‌بسیون را به برنامه‌های کنترل بیماری آنفلوآنزای فوق‌حاد پرندگان از سال ۹۷ به بعد عنوان کرد و افزود: در همین راستا سالانه حدود ۱۴۰ تا ۱۵۰ میلیون واکسن‌بسیون برای جمعیت هدف یعنی طیور تخم‌گذار و طیور مادر انجام می‌شود که این میزان واکسن‌بسیون توانسته ما را در مقابل تهاجم ویروس محافظت کند و از سال‌های ۹۷ و ۹۸ به بعد در طیور صنعتی هیچ کانونی مشاهده نشده و موارد کنترل شده است. کریمی با اشاره به اینکه در حال حاضر بیش از ۷۰ درصد واکسن‌هایی که در زمینه آنفلوآنزای پرندگان استفاده می‌شود تولید داخل است، عنوان کرد: مؤسسه رازی با یکصد سال سابقه نیز به عنوان یکی از مراکز تولیدکننده واکسن در کشور محسوب می‌شود و امروز نیز موفق به رونمایی از بذر واکسن مهندسی معکوس H۵ شد که با تکنولوژی جدید دنیا انجام شده است. مدیرکل دفتر بهداشت و مدیریت بیماری‌های طیور، زنبور عسل و کرم ابریشم سازمان دامپزشکی کشور خاطرنشان کرد: امروزه به دلیل خطرات، فرار ویروس و مسائل تکنیکی دیگر از تکنولوژی قدیمی استفاده نمی‌شود و دنیا به سمت استفاده از سیستم مهندسی معکوس رفته و حتی در مورد واکسن H۹ هم در این تکنولوژی استفاده می‌شود تا برای انسان و پرند به طور عام خطری به دنبال نداشته باشد.

فرزاد مخلص‌اللامه در آئین افتتاح نمایشگاه تصویر شهر اراک، اظهار کرد: اظهار هویت بصری در برنامه‌ریزی‌های شهری و شهرسازی از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است که معماران و مدیران شهری در اجرای طرح‌های مختلف از آن بهره‌میرند. مخلص‌اللامه با اشاره به اینکه ایجاد هویت بصری در اراک، زمینه ساز توسعه پایدار شهری است، گفت: انتظار است که مدیران شهری در زمینه عمران و توسعه معابر به این نمادهای دارای هویت بصری توجه ویژه داشته باشند.

مخلص‌اللامه گفت: معرفی فضای مهم جغرافیایی و برندسازی شهر اراک، نیازمند بهره‌گیری از نمادهای بصری است و این نمادها به لحاظ هنری، مولفه‌ها و عناصر هویتی شهر اراک، انطباق‌پذیری لازم را دارد و انتظار است این مهم از سوی شورای اسلامی شهر به صورت گسترده در شهر انجام شود. مخلص‌اللامه با اشاره به اینکه ایجاد دانشکده هنر در دستور کار است، گفت: اجرای طرح دیوارنگاره یکی از برنامه‌ها مهمی است که در دستور کار شهرداری اراک قرار دارد.

وی افزود: اکنون پنج دیوارنگاره در حال طراحی است و چنانچه دیوارنگاره در مرکز شهر نیز در دستور کار قرار گرفته است و در این راستا تقیصه‌های هنری در شهر اراک که یکی از آن فقدان دیوارنگاره‌های مؤثر و اثرگذار است را برطرف کنیم. رئیس حوزه هنری استان مرکزی، هدف از برگزاری نمایشگاه تصویر شهر را اولویت قرار دادن هویت بصری دانست و اظهار کرد: به دنبال طرحی برای ساختن هویت بصری با استفاده از ریشه‌ها و مولفه‌های تاریخ این شهر هستیم.

سالار جیریایی افزود: این نمایشگاه حاصل تلاش ۲ نفر از اساتید حوزه گرافیک و تعدادی از هنرمندان و حوزه گرافیک است و با توجه به معماری سنتی، صنعت و فرش اراک که هر سه از مولفه‌های هویتی استان مرکزی هستند، به اشکال هندسی تبدیل شده‌اند که این هویت بصری را خلق می‌کند. وی نبود برندینگ را یکی از مشکلات اراک دانست و افزود: در زمینه هویت و روایت اراک اقدام قابل توجهی انجام نشده است که در این راستا با بهره‌گیری از این نمادها به دنبال معرفی اراک به عنوان شهری بااصالت و بهره‌مند از تاریخ، هنر و صنعت هستیم چرا که بخشی از این هویت در گذشته و بخشی مربوط به حال حاضر است.

رئیس حوزه هنری استان مرکزی با اشاره به اینکه به دنبال ساخت المانی هستیم که اراکی‌ها خود را با آن معرفی کنند، گفت: تلاش می‌کنیم تمام رویدادهای هنری از جمله آموزش و خلق اثر در راستای هویت شهر اراک رخ دهد و باید اذعان کرد چنانچه به دنبال جریان سازی در جامعه هستیم، باید ابتدا این حساسیت در نخبگان ایجاد شده و از طریق بحث و گفتگو به جامعه منتقل شود. وی گفت: گام‌های ابتدایی در این مسیر برداشته شده و طرح‌ها می‌تواند از نظر تکنیکی کامل‌تر شود و به لحاظ جریان‌سازی رسانه‌ای، به عموم جامعه معرفی و به دانش‌آموزان منتقل شود.

وی با اشاره به اینکه باید خود را به عنوان شهروند

اراک با یک نماد معرفی کنیم، اظهار کرد: هر کشور از نمادهای هویتی برخوردار است و تلاش می‌کنیم اراک نیز گفت: شکاف میان شهرداری و شهروندان را شهریاران می‌توانند پر کنند و جرگه نخبگان سرزمین آفتاب می‌توانند، موضوعات، معضلات و نقدهای سازنده را در قالب زبان هنر به سمع و نظر مسئولان امر برسانند. داود قربانی افزود: مرکز شهر اراک، در بسیاری از حوزه‌ها دارای ۴۰ سال عقب افتادگی دارد که امید است با تعامل و هم افزایی مسئولان و سازمانهای مردم نهاد در تمام حوزه‌ها یاری‌گر مدیران شهری باشند. وی گفت: امید است بتوانیم آنچه از زاویه دید هنر قابلیت اجرایی دارد را در معرض دید عموم قرار دهیم.



**اجرای طرح دیوارنگاره یکی از برنامه‌ها مهمی است که در دستور کار شهرداری اراک قرار دارد**

**اخبار**

**مراسم تکریم و معارفه رئیس اداره نگهداری ساختمان و تاسیسات اداره کل بندار و دریانوردی استان گیلان**

رشت- با حضور مدیر کل بندار و دریانوردی استان گیلان، مراسم تکریم و معارفه رئیس اداره نگهداری ساختمان و تاسیسات این اداره کل برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل بندار و دریانوردی استان گیلان، یکشنبه ۲۹ مهر ماه با حضور مدیر کل بندار و دریانوردی استان گیلان، معاونین و همچنین کارشناسان معاونت فنی و مهندسی، "سیامک خوش گفتار" به عنوان رئیس اداره نگهداری ساختمان و تاسیسات اداره کل بندار و دریانوردی استان گیلان معرفی گردید.

در این مراسم از زحمات و تلاش های "شهرام نوری" در طول دوران خدمت تقدیر بعمل آمد. خوش گفتار دارای کارشناسی ارشد عمران بوده و ۲۳ سال سابقه کاری در بخش های مختلف اداره کل بندار و دریانوردی استان گیلان در کارنامه کاری خود به همراه دارد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس خیر داد

**محور شیراز – مرودشت پرتردترین جاده فارس در سال جاری**

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس گفت: در ۶ ماه نخست سال جاری، محورهای شیراز - مرودشت و کمربندی پل فسا- شیراز (جنوب-شمال) بیشترین میانگین تردد روزانه را داشتند. محسن عمادی در شورا معاونین راهداری فارس تأکید بر اینکه اردیبهشت‌ماه امسال پرتردترین ماه سال بود، گفت: بر اساس تحلیل سامانه‌های هوشمند جاده‌ای، در ۶ ماه سال جاری به طور میانگین محور شیراز، حدود ۵۹ هزار وسیله نقلیه به محور شیراز مرودشت و بالعکس تردد کردند که بالاترین ثبت ترافیک در ساعت اوج تردد ساعت ۷ تا ۸ صبح یکم اردیبهشت‌ماه ۵۶۱۷ خودرو در یک ساعت بوده است. وی با تأکید بر اینکه اردیبهشت‌ماه اوج تردد خودروهای سنگین در فارس بود، ادامه داد: در ۶ ماهه نخست سال جاری بر اساس سامانه‌های ترددشمار خودروه‌ای سنگین در محورهای فارس که سهمی بیش از ۱۲ درصد کل تردد را دارد، محورهای کوار شیراز و پل فسا شیراز، بالاترین تردد خودروهای سنگین را ثبت کردند. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس افزود: در ۶ ماهه نخست سال جاری ۹ میلیون و ۳۸۷ هزار تردد در مبادی خروجی استان ثبت شده است که بیشترین میزان تردد ورودی در محور بزرگان کازرون و کمترین ورودی متعلق به محور پاسوج اقلید و همچنین بیشترین میزان خروج وسایل نقلیه در مسیر کازرون بزرگان ثبت شد. عمادی با اشاره به تردد ثبت شده در ورودی و خروجی شیراز گفت: ۴ میلیون و ۵۶۰ هزار تردد در ورودی شیراز و ۴ میلیون و ۶۳۵ هزار تردد در خروجی شیراز در شهریورماه سال جاری ثبت شده است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس با اشاره به سامانه‌های توزین حین حرکت در راه‌های مواصلاتی استان گفت: بیش از یک میلیون و ۱۴۳ هزار و ۸۷۵ پلاک خودرو سنگین رؤیت شده است که از این تعداد ۳۹۰ هزار و ۲۴۰ خودرو حامل بار بوده است و ۸۴ هزار و ۶۲۶ خودرو تخلف داشته‌اند. وی با اشاره به گزارش تخلف اضافه وزن ۱۰ درصد مجاز، تخلف اضافه وزن جدیدی از این پرونده مشخص و کشف شد. حمیدی تصریح کرد: در ابتدای امر به دلیل حساسیت بالای این پرونده و ابعاد ملی آن، تیمی از مسئولان قضائی استان با مسئولیت یکی از معاونان قضائی با مشارکت حفاظت و اطلاعات استان و مسئول ارزشیابی دادگستری استان و ۲ نفر از قضات با تجربه مأموریت یافتند که این پرونده را به صورت دقیق ارزیابی و بررسی کنند که این اقدام به خوبی انجام شد.

رئیس کل دادگستری استان کرمان از اقدامات دادستان رفسنجان در رسیدگی به این پرونده نیز تقدیر کرد و گفت: تسریع در روند رسیدگی در دستور کار قرار گرفته تا هر چه سریع‌تر این پرونده مراحل بعدی رسیدگی را در دادگاه کیفری شهرستان رفسنجان یا در دادگاه تجدیدنظر استان طی کند.

وی تصریح کرد: یقیناً پس از اینکه احکام قضائی صادر و قطعی شود؛ نتایج به رسانه‌ها و مردم اعلام خواهد شد.

**اخبار**

**رئیس کل دادگستری کرمان خیر داد**

**صدور کیفرخواست برای متهمان پرونده فساد فوتبال**

رئیس کل دادگستری استان کرمان از صدور کیفرخواست برای ۱۲ متهم پرونده فساد فوتبال خبر داد. حجت‌الاسلام ابراهیم حمیدی از صدور کیفرخواست برای متهمان پرونده فساد فوتبال خبر داد و اظهار داشت: در مجموع ۲۱ متهم و سه نفر به عنوان مطلع در این پرونده تحت تعقیب قضائی قرار گرفته‌اند که در خصوص ۱۲ نفر از متهمان کیفرخواست و قرار مجرمیت، در خصوص دو متهم نیز قرار منع تعقیب صادر شده و در خصوص ۷ متهم دیگر نیز پرونده در دادسرای عمومی و انقلاب رفسنجان مفتوح است. وی افزود: در خصوص ۱۲ متهم این پرونده در مجموع به میزان ۱۴۸ سکه و قریب به ۷ میلیارد تومان وجه نقد تحت عناوین اتهامی پرداخت رشوه، اخذ رشوه، کلاهبرداری و تحصیل مال از طریق نامشروع قرار مجرمیت صادر شده است.

رئیس کل دادگستری استان کرمان، ادامه داد: در خصوص اتهام آقایان «خ- الف»، رئیس سابق کمیته داوران و عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال، «س- م»، از رؤسای اسبق سازمان لیگ و «ف- م»، رئیس اسبق کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ به اتهام اخذ رشوه و دریافت سکه تمام بهار آزادی قرار مجرمیت صادر و پرونده متهمان برای ادامه رسیدگی به دادگاه ارسال شده است.

وی در خصوص اتهامات مسئولان سابق باشگاه‌مس رفسنجان نیز گفت: آقایان «م-ز» به اتهام مشارکت در پرداخت رشوه، اختلاس و تصرف غیرقانونی در وجوه دولتی و «ع-ع» به اتهام مشارکت در پرداخت رشوه، تحصیل مال از طریق نامشروع و خیانت در امانت قرار مجرمیت صادر و پرونده به دادگاه ارسال شده است.

حمیدی در خصوص اتهام آقای «ش-ز»، مدیرعامل یک باشگاه لیگ برتری مربوط به خارج از استان کرمان نیز گفت: این متهم به اتهام کلاهبرداری از طریق عملیات متقلبانه از جمله تماس با افراد ذی‌نفع در فوتبال که ادعا کرده می‌تواند نتایج را با داور تغییر دهد و ۸ سکه تمام و ۱۰ عدد نیم سکه مجرم شناخته شده است.

وی تصریح کرد: در این پرونده آقایان «ح-ب» از اعضای یک باشگاه لیگ برتری نیز به اتهام پرداخت رشوه و همچنین «ع-ق» مدیرعامل یک باشگاه لیگ دسته یک (آزادگان) به اتهام پرداخت رشوه و اختلاس اموال دولتی به نفع شخص ثالث مجرم شناخته شدند. رئیس کل دادگستری استان کرمان ضمن تشریح اتهامات سه نفر از اهالی رسانه در این پرونده نیز گفت: برای آقایان «پ-س»، سردبیر یکی از سایت‌های مشهور ورزشی و «م-ه»، سردبیر یکی از رسانه‌های ورزشی به اتهام تحصیل مال از طریق نامشروع و دریافت سکه تمام بهار آزادی قرار مجرمیت صادر شده و در خصوص یکی از مجریان مشهور برنامه‌های ورزشی نیز پرونده مفتوح و در حال رسیدگی است.

وی با اشاره به صدور قرار مجرمیت برای دو خانم که تحت عناوین

**اخبار**

**مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان:**

**۹۳ هزار بیمار خاص در اصفهان در سامانه بیمه سلامت نشان دار شدند**

صفری همچنین به پوشش بیمه‌های هزینه‌های درمانی نازایی و نابابوری توسط بیمه سلامت اشاره کرد و افزود: درمان نابابوری تا پیش از قانون جوانی جمعیت، اقدامی لوکس محسوب می‌شود اما اکنون تحت پوشش بیمه درمانی است. وی ابراز داشت: بیمه سلامت ۹۰ درصد هزینه‌های درمان نازایی و نابابوری را در مراکز درمانی بخش دولتی و نیز ۹۰ درصد تعرفه عمومی غیر دولتی در مراکز عمومی غیردولتی، خصوصی و خیریه‌ای را تقبل کرده است.

به گفته مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان، از دی ماه ۱۴۰۰ تاکنون بیمه سلامت استان ۴۰ میلیارد تومان هزینه برای درمان نازایی و نابابوری افراد تحت پوشش پرداخت کرده است.

صفری در ادامه با بیان اینکه درمان رایگان کودکان زیر هفت سال در بخش بستری از ابتدای سال جاری در حال اجرا است، تصریح کرد: پیشنهاد دادیم و این آمادگی را داریم که درمان رایگان کودکان بالای ۶۵ سال را نیز در بیمارستان‌های دولتی پوشش داده و حمایت کنیم.

مطالبات مراکز درمانی طرف قرارداد بیمه سلامت پرداخت شده است و اضافه کرد: ۶ هزار مرکز درمانی و ۲ هزار پزشک در استان طرف قرار داد بیمه سلامت هستند و به رغم اینکه طی سال‌های اخیر در زمینه پرداختی‌ها به مراکز درمانی چالش‌هایی وجود داشت اما بیمه سلامت اصفهان طی ۴ سال اخیر مطالبات مراکز درمانی را به صورت کامل و به روز پرداخت کرده و تا آخر مرداد ۱۴۰۳ تمامی مطالبات مراکز درمانی و سرپایی را پرداخت کردیم.

مدیرکل بیمه سلامت اصفهان با بیان اینکه در حال حاضر بیش از یک میلیون

**اخبار**

**مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان گفت:** بیش از ۹۳ هزار نفر در استان در سامانه بیمه سلامت به‌عنوان بیمار خاص و صعب‌العلاج برای دریافت بسته‌های خدماتی و حمایتی نشان‌دار شدند.

محمد حسین صفری در نشست خبری با بیان اینکه اکنون ۱۲۷ بیماری (سرطان، ام اس، تالاسمی، سکه مغزی و ...) تحت حمایت صندوق حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج بیمه سلامت است، اظهار داشت: بیماران پس از پرداخت هزینه توسط بیمه‌های پایه و تکمیلی مشمول کمک از طریق صندوق خاص و صعب‌العلاج خواهند بود.

به گفته وی، از این ۱۲۷ بیماری صعب‌العلاج، هزینه بستری و درمان ۲۰ بیماری شامل (تالاسمی، هموفیلی، همودیالیز، ام اس، دیالیز صفاتی، سرطان، سکه مغزی، هپاتیت C، بیماری‌های مزمن روانی، هیپرتانسیون پولمونوری، سلولک، ALS، گلیم باره، میاستنی گراو، نورمیلیت اپتیکا، دیسکینزی سلیلیاری اولیه، آتروفی نخاعی عضلانی، بال پروانه‌ای، متابولیک و سیستمیک فیبروزیس) در بیمارستان‌های دولتی به طور کامل رایگان است.

مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان با بیان اینکه از آبان ۱۴۰۱ تاکنون بیش از هشت هزار میلیارد ریال از محل این صندوق هزینه‌های کمک درمانی به بیماران خاص و صعب‌العلاج پرداخت شده است، خاطرنشان کرد: تاکنون بیش از ۹۳ هزار نفر در استان اصفهان به عنوان بیمار خاص و صعب‌العلاج در سامانه بیمه سلامت نشان‌دار شدند و در زمان مراجعه برای خدمات درمانی یا دریافت دارو از تخفیف‌ها و بسته‌های خدمتی بهره‌مند می‌شوند.

**اخبار**

**مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان اظهار داشت:** طبق ضوابط شورای عالی بیمه سلامت کشور، پوشش تمامی بیمه‌های پایه در بخش بستری معادل ۹۰ درصد تعرفه دولتی و در بخش سرپایی معادل ۷۰ درصد تعرفه دولتی است.

صفری در ادامه با بیان اینکه در حال حاضر ۱۰۰ درصد نسخ بیمه سلامت الکترونیکی است، ادامه داد: این طرح از دی ماه سال ۱۴۰۰ آغاز شد و اکنون ۹۸ درصد نسخ به صورت کامل آنلاین و تنها ۲ درصد آنها در مواقعی که برق یا اینترنت قطع باشد در صورت کاغذی توسط پزشکان صادر می‌شود.

**اخبار**

**مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان گفت:** بیش از ۹۳ هزار نفر در استان در سامانه بیمه سلامت به‌عنوان بیمار خاص و صعب‌العلاج برای دریافت بسته‌های خدماتی و حمایتی نشان‌دار شدند.

محمد حسین صفری در نشست خبری با بیان اینکه اکنون ۱۲۷ بیماری (سرطان، ام اس، تالاسمی، سکه مغزی و ...) تحت حمایت صندوق حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج بیمه سلامت است، اظهار داشت: بیماران پس از پرداخت هزینه توسط بیمه‌های پایه و تکمیلی مشمول کمک از طریق صندوق خاص و صعب‌العلاج خواهند بود.

به گفته وی، از این ۱۲۷ بیماری صعب‌العلاج، هزینه بستری و درمان ۲۰ بیماری شامل (تالاسمی، هموفیلی، همودیالیز، ام اس، دیالیز صفاتی، سرطان، سکه مغزی، هپاتیت C، بیماری‌های مزمن روانی، هیپرتانسیون پولمونوری، سلولک، ALS، گلیم باره، میاستنی گراو، نورمیلیت اپتیکا، دیسکینزی سلیلیاری اولیه، آتروفی نخاعی عضلانی، بال پروانه‌ای، متابولیک و سیستمیک فیبروزیس) در بیمارستان‌های دولتی به طور کامل رایگان است.

مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان با بیان اینکه از آبان ۱۴۰۱ تاکنون بیش از هشت هزار میلیارد ریال از محل این صندوق هزینه‌های کمک درمانی به بیماران خاص و صعب‌العلاج پرداخت شده است، خاطرنشان کرد: تاکنون بیش از ۹۳ هزار نفر در استان اصفهان به عنوان بیمار خاص و صعب‌العلاج در سامانه بیمه سلامت نشان‌دار شدند و در زمان مراجعه برای خدمات درمانی یا دریافت دارو از تخفیف‌ها و بسته‌های خدمتی بهره‌مند می‌شوند.

**اخبار**

**مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان اظهار داشت:** طبق ضوابط شورای عالی بیمه سلامت کشور، پوشش تمامی بیمه‌های پایه در بخش بستری معادل ۹۰ درصد تعرفه دولتی و در بخش سرپایی معادل ۷۰ درصد تعرفه دولتی است.

صفری در ادامه با بیان اینکه در حال حاضر ۱۰۰ درصد نسخ بیمه سلامت الکترونیکی است، ادامه داد: این طرح از دی ماه سال ۱۴۰۰ آغاز شد و اکنون ۹۸ درصد نسخ به صورت کامل آنلاین و تنها ۲ درصد آنها در مواقعی که برق یا اینترنت قطع باشد در صورت کاغذی توسط پزشکان صادر می‌شود.